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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91530017T

2. Data e Regjistrimit 30/03/2009
3. Emri i Subjektit INCOMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 
103/17-ND dhe 103/17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu në fushën 
mjekësore dhe farmaceutike. Import- eksport, tregëtim me 
shumicë dhe pakice të barnave , barnave narkotike dhe 
psikotrope, produkteve / artikujve dhe pajisjeve mjekësore 
farmaceutike, laboratorike dhe dentare, paisjeve dhe 
insturmentave ortopedike, protezave të artikulacioneve, 
produkteve kozmetike, suplementeve ushqimore/bimore. 
Import, export, tregëtim të bimeve medicinale shëndetësore, 
bimëve aromatike, dhe të produkteve të gatshme bujqësore, 
erëza, fruta të thata, vajra bimore etj, produkte organike 
bio.Veprimtari publikuese dhe printime e shpërndarje të 
literatures dhe materialeve shkencore në fushën mjekësore e 
farmaceutike si dhe konsulence në fushen farmaceutike, 
rregjistrimin e barnave, analizë tregu, studime klinike 
,mbështetur në legjislacionin në RSH, në funksion të 
aktivitetit. Riparime dhe mirëmbajtje pajisjesh mjekësore. 
Shitje online të produkteve kozmetike.

10. Administratori/ët Gentian Kreka
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10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2024 Deri: 20/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sonila Zhupa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2015 Deri: 

13. Ortakët Gentian Kreka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Caddy me targe 
AB964CP 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Caddy me targe: AA 
489 HV 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjeti tip Caddy me targë 
AB151DY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INCOMED
E-Mail: info@incomed.al finance@incomed.al 
Telefon:  042434233 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


